
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994,  1000, 1349,  1432 i 2500) oraz  art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629) uchwala się co 
następuje:

§ 1. W  regulaminie   dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Janów , stanowiącym 
załącznik do  uchwały nr II/08/18  Rady Gminy Janów z dnia  29 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2018 r. poz. 4899) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) imię, nazwisko, (lub nazwę),  lub REGON i numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi działalność 
gospodarczą) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy”;

2) w § 7 uchyla  się pkt. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: D1700972-0857-49BD-9DBB-0B6A9FBA6B2E. Podpisany Strona 1




